

# Bottenröjning för 6 miljoner kronor

**Företaget Svensk Skogsservice i Ed har rott i land sin största order hittills.**

**Ordern, som är värd 6 miljoner kronor, handlar om bottenröjning av kraftledningar.**

– Ordern är vår enskilt största vad gäller bottenröjning av kraftledningar. Den innehåller cirka 2000 hektar röjning och innebär att infrastrukturdelen av bolaget har säkrats upp det närmaste året, säger Joakim Gustafsson som driver Svensk Skogsservice.

Ordern är av stor betydelse för företaget som funnits sedan 2003, och ger dem en stabil grund att stå på efter några år av sviktande konjunktur inom branschen.

## Legoodling

Joakim Gustafsson berättar att en annan nyhet under 2014 är att företaget satsar hårt på försäljning av plantor genom legoodling utomlands.

– Under 2014 kommer vi att leverera våra första plantor till den svenska marknaden och har som mål att leverera två till tre miljoner plantor inför 2015. Vi kommer i år att bygga ut nödvändig logistik så som uthämningsplatser runt om i södra Sverige, säger han.

## Uppåt på marknaden

Enligt Joakim Gustafsson har situationen inom skogsindustrin nu börjat ljusna, efter det stålbad branschen genomgått de senaste åren.

– Det märks i orderböck-



Svensk Skogsservice senaste order handlar om bottenröjning av kraftledningar. Ordern är värd 6 miljoner kronor.

FOTO: SVENSK SKOGSSERVICE

erna. Vi har bland annat satsat hårt på en ombudsmodell, vilken går ut på att vi växer gemensamt med lokala företag som säljer in våra uppdrag samt arbetsleder dem. Vi står för rekrytering, utbildning, utrustning samt administration. Under hösten 2013 utökades verksamheten med sex

nya ombud. Sedan tidigare hade vi två, säger han och fortsätter.

## 110 anställda

– Vi täcker idag in större delen av mellersta samt södra Sverige. Genom satsningen kommer vi att minska vår miljöpåverkan samt integrera våra polska med-

arbetare bättre i samhället.

Svensk Skogsservice AB är idag ett av Sveriges största skogsvårdsföretag.

– Vi är ett komplett konsultföretag inom skogsbruk, natur och miljö. Vi röjer cirka 12000 hektar årligen och planterar 1,5 miljoner plantor, säger Joakim Gustafsson.

Svensk Skogsservice beräknar för 2014 att omsätta 40 miljoner kronor. Under högsäsongen kommer antalet anställda att uppgå till cirka 110 personer.

## Anna Nyberg

0531-5418 03  
anna@dalslanningen.se



Joakim Gustafsson.